
 

 

 UCHWAŁA NR VIII/50/19 

Rady Miejskiej  Gminy Gryfów Śląski  

  z dnia 28 maja 2019 r. 

  

w sprawie :  przyznania dotacji dla podmiotu uprawnionego do otrzymania dotacji na   

                     prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku   

                     wpisanym do rejestru zabytków 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2019r.  poz. 506), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i 

opiece nad zabytkami (Dz.U z 2018r. poz. 2067) w związku z § 5 ust. 1 i 2 oraz § 7 uchwały 

Nr LXXII/245/06 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 7 lipca 2006 roku  w  sprawie 

zasad udzielania  i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku  wpisanym do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 Ustala się podmiot uprawniony do otrzymania dotacji w roku 2019 oraz zadania 

podlegające dofinansowaniu i kwoty dotacji na realizację tych zadań 

 

 

 

Podmiot uprawniony 

do otrzymania dotacji 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

Parafia Rzymsko-Katolicka 

p.w.  Matki Boskiej 

Ostrobramskiej w Rząsinach  

Remont podłogi na chórach w 

budynku kościoła w Rząsinach.  

 

15.000,- zł 

 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia  i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i  wywieszenie  na 

tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

 

 

 

         Przewodniczący  

               Rady Miejskiej Gminy 

           Gryfów Śląski  

                (-)  Mateusz Królak  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 W uchwale budżetowej na rok 2019 zaplanowano kwotę 15.000 zł                   

z przeznaczeniem na ratowanie zabytków w mieście i gminie. 

Parafia Rzymsko-Katolicka w Rząsinach złożyła wniosek o udzielenie dotacji 

na prace remontowe podłogi na chórze w budynku kościoła. Wnioskodawca 

przedstawił dokumenty wymagane przy składaniu wniosku za wyjątkiem 

decyzji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków zezwalającej na 

przeprowadzenie prac. Wnioskodawca zobowiązał się dostarczyć przedmiotową 

decyzję przed podpisaniem umowy dotacyjnej. 

 

Zapis § 5 uchwały Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski w sprawie zasad 

udzielania i rozliczania datacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wymaga 

podjęcia przez Radę Miejską uchwały, w której określone zostaną nazwa 

otrzymującego dotację, prace lub roboty, na wykonanie których przyznano 

dotację oraz kwotę przyznanej dotacji. 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


